平成 24 年４月２日

各   位

会 社 名 株式会社 Minori ソリューションズ

代表者名 代表取締役社長  滝澤  正盛

(コード番号： 3822 )

問合せ先 取締役(管理本部長)清水 陽子

(TEL  03-3345-0601 )

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、平成24年３月30日付けで当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせ

いたします。

記

１．異動年月日

平成24年３月30日

２．異動が生じた経緯：

   当社の従業員持株会（Minori従業員持株会）による株式買い付けにより、同持株会が保有す

る当社議決権数が議決権数の10％以上となり、主要株主になったことを本日確認いたしました。

３．異動した株主の概要

(１) 名 称 Minori従業員持株会

(２) 本 店 所 在 地 東京都新宿区西新宿二丁目４番１号

(３) 代表者の役職・氏名 理事長 谷口康博

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成23年９月30日現在）

4,260個

 (426,000株）
9.69％ 第３位

異動後
4,405個

（440,500株）
10.02％ 第３位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数        220株

平成24年３月30日現在の発行済株式総数             4,395,000株

５．今後の見通し

   今後もMinori従業員持株会は、継続的に当社株式を買い付ける予定であります。また、必要

に応じて退会および引き出しが発生いたします。

以   上

n-yuki
JASDAQ_Logo

n-yuki
FASF_Logo